Pg.11: *...avertere stude. Finis. Per fratrem Cristannum Abbatem in Stams Anno domini 1507 Urbani pape.*

*Hec sequentia valent ad conservandam honestissimam virtutem castitatis: Primum..*

Pg.13: *...Nonum est frequens et devota oratio Sapientie 8<sup>vo</sup> Scini quia aliter non potest esse continens nisi deus det, Nicolaus de Dincklspühl, ... Magister Jacobus Bedrott: Si quis..*

Pg.15: *Parvulus philosophie moralis in ethicam Aristotelis introductorius: Licet homo...*

Pg.47: *...Quod nobis concedat qui sine fine vivit et regnat. Amen. Impressum liptzk Anno nostri redemptoris MCCCC XCIX. Per fratrem Cristannum Abbatem in Stams Anno domini 1507 Tiburtii et valeriani id est die 14. Aprilis.*

- Pg.49: Auctoritas Salomonis ex libro proverbiorum: Imprimis ...  
 Pg.50: leer  
 Pg.51: Proverbiorum: (Fortsetzung der Seite 49!)  
 Pg.55: Ecclesiastes: Nichil...  
 Pg.57: Sapientie: Perverse...  
 Pg.59: Ecclesiastici: Timor...  
 NB: das Blatt -wohl beschrieben!- zwischen S.64 und 65 ist ausgeschnitten!  
 Pg.69: (von anderer Hand) Remedia contra specialia quedam vicia primum contra Libidinem: Et hactenus quidem...  
 NB: ein Blatt zwischen S.78 und S.79 ausgeschnitten.  
 Pg.79: Ex libro Job: Nichil in terra...  
 Pg.81: Ex ysaia: 14 Subter te sternitur tinea et operimentum tuum erunt firmes.  
 NB: bis S.87 leer  
 Pg.87: De Erasmo Rothorodamo: Nichil est...  
 NB: bis S.105 alles leer  
 Pg.105: Januarius si fuerit die dominico, hiems erit bona (Wetter- und Gesundheitsregeln für verschiedene Jahreszeiten) ...  
 Pg.107: Merastichon Jacobi Prati molitoris de falso veneris amore ... Magistri Jacobi Bedrott: Si quis...  
 Pg.108: Ovidii carmen ad virum ... (Ehestandsregeln)  
 Pg.111: Ain götti Artzney für den Stechtern Nim burbonim nuss (alles durchstrichen) Auss dem Distillur Buch... (Rezept)  
 Pg.113: Ista sunt collecta de libro medicinali qui intitulatur De conferentibus et nocentibus : Conferunt...  
 Pg.127: Epistola beati Bernhardi de modo regendi se et familiam: Generoso ut....  
 Pg.133: Elegancie Secundi phr.: Quid est deus. Deus est...  
 Pg.134: ... sine solitudine felicitas. Amen.  
 (von späterer Hand:) Ex libris fratris Martini Pileonis 1581.  
 Auf dem Rückband aufgeklebtem Platt: Ar.<sup>les</sup> De futuris ...  
 Provenientia: Stams

NB: bis 1957 war das Buch unter den Bibliothekbüchern mit Sign. VIII/H.238 -wegen dem Druck im ersten Teil.

Auf dem Inneneinband-hinten nach S.134 ist aufgeklebt ein Pgmtstreifen, lang 21 cm, breit 5 cm, beschnitten oben und am rechten Rand, 13 Zeilen teilweise erhalten, d.h. die untere Hälfte der Urkunde -seitens des Klosters werden jemanden gewisse Liegenschaften verkauft an wem, wo, was u.s.w. ist nicht aus dem Fragment ersichtlich -cfr. Beilage